سرتیپ دوم پاسدار دکتر سعید محمد طی دوره تصدی فرماندهی قرارگاه سازندگی خاتم
الانبیا)ص( وی را به عنوان مشاور فرمانده کل سپاه منصوب کرد.گفتنی است سردار هوشی سادات پیش از این معاون مهندسی

و پدافند غیر عامل سپاه را عهده دار بوده است.

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 18 اسفند 1399 24 رجب 1442 8 مارس 2021اقتصاد کلان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4592 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار مطرح کرد؛

دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا وعده داد تمام تلاش خود را برای
نــاکام ماندن کارزار انتخاباتی یکی از ســناتورهای جمهوری خواهی که به
اســتیضاح او به دلیل حمله ششــم ژانویه )۱۷ دی( به کنگره این کشور
رای مثبت داد، انجام خواهد داد. رئیس جمهور ســابق آمریکا وعده داد که
برای شکســت لیزا مورکوفسکی سناتور جمهوری خواه آلاسکا در انتخابات
هشتم نوامبر ۲۰۲۲ )۱۷ آبان ۱۴۰۱( شخصا به این ایالت سفر کند.بنا بر
گزارش هیل، مورکوفسکی که از سال ۲۰۰۲ به عنوان سناتور ایالت آلاسکا
کار خــود را آغاز کرده اســت، در نظر دارد در انتخابــات نوامبر ۲۰۲۲ بار
دیگر بر سر کرسی سنای این ایالت رقابت کند.این سناتور جمهوری خواه،
منتقد جدی مواضع دونالد ترامپ بود و در جلســه رای گیری